[bookmark: _GoBack]ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2023   	                    № 36
с. Волчиха

О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 № 15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1.Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 № 15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий изложить в следующей редакции:
«Состав
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

	Шевич Н.А.
	заместитель главы Администрации района, руководитель аппарата Администрации района, председатель комиссии

	Попова Е.В.
	начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Зайцева К.С.
	секретарь приёмной Администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Маковский В.И.
	начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Митюхина Е.А.
	Заведующая отделом Администрации Волчихинского района Алтайского края по культуре

	Кулабухова М.М.
	Заведующий архивным отделом»

2.	Признать утратившими силу следующие решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края:
- от 21.10.2021 №38«О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 21.10.2021 №21 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 29.11.2022 №80 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 29.11.2022 №21 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 28.03.2023 № 5 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 30.03.2023 № 2 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 23.05.2023 № 18 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 23.05.2023 № 7 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 22.08.2023 № 36 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 22.08.2023 № 15 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 24.10.2023 № 57 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 24.10.2023 № 28 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 17.11.2023 № 63 «О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»»;
- от 17.11.2023 № 32 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.06.2021 №15 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района (www.volchiha22.ru) и опубликовать в установленном порядке.

И.О. главы района                                                                             А.И. Авцинов